Директору ФГБОУ «МДЦ «Артек»
Федоренко К.А.

от ФИО родителя
(законного представителя) ребенка
адрес проживания
телефон для связи
адрес электронной почты!!!

Заявление о выдаче справки об обучении ребенка
в ФГБОУ «МДЦ «Артек»

Прошу Вас выдать справку об обучении (отдыха и оздоровления –указывается при необходимости) моего ребенка ________ (ФИО, дата рождения ребенка) в ФГБОУ «МДЦ «Артек» в __ смену 20__ года.

Приложение: копия паспорта родителя (законного представителя), копия свидетельства о рождении ребенка или копия паспорта ребенка (при наличии).

[bookmark: _GoBack]

Дата                                                                                                               подпись